
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.), članka 45. 

Statuta Općine Janjina („Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije“, broj 06/13., 

11/18. i 7/20.), Općinsko vijeće Općine Janjina Općinski načelnik donosi 

 

 

PLAN NABAVE 

 

roba, usluga i radova Općine Janjina za 2021. godinu 
 

 

I. 

 

Donosi se Plan nabave roba, usluga i radova za 2021. iz sredstava Proračuna Općine Janjina. 

 

 

II. 

 

Plan nabave roba, usluga i radova temelji se na Proračunu Općine Janjina za 2021. godinu, a 

sadrži Evidencijski broj nabave, Opis i kratak naziv predmeta nabave, Procijenjenu vrijednost 

nabave (bez PDV-a), Vrstu postupka javne nabave, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma. 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

(najviše 200 
znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstven
og rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 
(uključuju

ći i 
jednostav

nu 
nabavu) 

Poseb
ni 

režim 
nabav

e 

Predme
t 

podijelj
en na 

grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžben
ica? 

Financir
a li se 

ugovor 
ili 

okvirni 
sporazu

m iz 
fondova 

EU? 

Planira
ni 

početa
k 

postup
ka 

Planiran
o 

trajanje 
ugovora 

ili 
okvirnog 
sporazu

ma 

Napome
na 

JN - 
1/2021 

Električna 
energija 

09310000-
5 

126.400,0
0 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN - 
2/2021 

Motorni 
benzin i 
dizel gorivo 

09132000-
3 

90.400,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN - 
3/2021 

Ostali 
materijal i 
dijelovi za 
tekuće i 
investicijsko 
održavanje 

39290000-
1 

21.600,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN - 
4/2021 

Poštanske 
usluge 

64110000-
0 

25.600,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN - 
5/2021 

Geodetsko-
katastarske 
usluge 

71355000-
1  

20.000,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

JN - 
6/2021 

Usluge 
ažuriranja 
računalnih 
baza 

72611000-
6 

27.200,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN - 
7/2021 

Reprezentac
ija 

55000000-
0 

24.000,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN - 
8/2021 

Postavljanje 
javne 
rasvjete 

45316000-
5 

128.000,0
0 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN - 
9/2021 

Nabava 
montažne 
kućice / 
ribarnice 

45223821-
7 

168.000,0
0 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN -  
10/2021 

Izrada 
dokumenat
a 
prostornog 
uređenja 

71240000-
2 

96.000,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN -  
11/2021 

Izgradnja 
kulturnih 
spomenika 

45212314-
0 

80.000,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN -  
12/2021 

Usluge 
pravnog 
savjetovanja 

79111000-
5 

24.000,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

JN -  
13/2021 

Nabava 
kontejnera 
za smeće 

44613800-
8 

40.000,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN - 
14/2021 

Radovi na 
održavanju 
rive u 
mjestu 
Sreser 

45211360-
0 

100.000,0
0 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN -  
15/2021 

Radovi na 
održavanju 
rive u 
mjestu 
Drača 

45211360-
0 

99.000,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN -  
16/2021 

Radovi na 
održavanju 
nerazvrstani
h cesta 

45233141-
9 

100.000,0
0 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN -  
17/2021 

Usluga 
održavanja 
plaža  

50000000-
5 

30.000,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN -  
18/2021 

Usluga 
servisa i 
održavanja 
kamiona 

50100000-
6 

20.000,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

      NE       

JN -  
19/2021 

Radovi na 
uređenju 
dječjeg 
igrališta 

45112723-
9 

160.000,0
0 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

      DA       

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

MV -
1/2021 

Izgradnja 
nerazvrstani
h cesta i 
ulica 

45233140-
2 

608.000,0
0 

Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor NE 
III 
kvartal 

90 dana   

MV - 
2/2021 

Uređenje 
obale u 
naselju 
Sreser 

45112700-
2 

680.000,0
0 

Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor NE 
III 
kvartal 

60 dana   

 

 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

IV. 

 

Plan nabave roba, usluga i radova Dubrovačko – neretvanske županije za 2021. objavit će se u 

na internetskoj stranici Općine Janjina, www.janjina.hr. 

 

KLASA: 023-05/20-02/10 

URBROJ: 2117/06-02-20-01 

Janjina, 31. prosinca 2020.  

 

 

DOSTAVITI: 

Općinski načelnik: 

- Internet stranica, www.janjina.hr 

- JUO, Pismohrana, ovdje 

Vlatko Mratović 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/
http://www.janjina.hr/

